АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О введении режима     функционирования

«Повышенная готовность» на территории

муниципального                    образования

«Хиславичский                                район»

 Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.04.2022 г №68-ФЗ  и решением

внеочередного заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности Смоленской области

от 23 ноября 2024 года №8

1. Ввести с 14 час.00 мин. 25.11.2024 года на территории муниципального

образования «Хиславичский район» Смоленской области режим функционирования

«Повышенная готовность» для органов управления и сил Хиславичского звена

Смоленской областной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Заместителю Председателя Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при

Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской

области – Миллер Е.А. уточнить План действий по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций в части касающейся .

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                    С.А. Шапкин